SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 30/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Professor – Professor

de Ensino Infantil, fundamental e EJA (São Paulo do Potengi) em conformidade com o Aviso de

Recrutamento e Seleção Nº 30/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Adriana Barreto De Luna Pimentel 9.0

2.  Adriana Jeane Lopes 9.0

3.  Alane Kaline Mota Da Silva 7.0

4.  Aline Dantas Lopes Cavalcante Eliminado (a)

5.   Alyne Gardenya Alves Da Silva 7.0

6.  Claudia Lavinia Medeiros De Araujo Desclassificado (a)

7.  Cleneide Galdino  Araújo Da Silva 7.0

8.  Daiane Sinesio Da Silva 9.0

9.  Elizabete Oliveira Costa Desclassificado (a)

10.  Fernanda Gabriele Ferreira Da Silva 8.0

11.
Flávia Emanuelly Faustino Da Silva

Barbosa
Eliminado (a)

12.  Francine Ferreira Câmara Da Silva Eliminado (a)

13.  Francisca Lourdes Do Norte Eliminado (a)

14.  Gerardo Brandão Neto Eliminado (a)

15.  Gessica Girliane Sales Da Silva 9.0

16.  Gilderlania Regina Pontes Da Silva Desclassificado (a)

17.  Girlayne Kaynara Martins Cortes Eliminado (a)

18.  Glenda Roberta Da Silva Desclassificado (a)

19.  Hérica Michelly Cabral Dos Santos 9.0

20.  Jakllyne De Fatima Da Silva 10.0

21.  Janaina Costa Do Nascimento Alves 7.0

22.  Janilza Pereira Da Silva Eliminado (a)

23.  Jarlene Meire Alves Da Fonseca 8.0

24.  Lidiane Alana Da Costa 7,0

25.  Lidiane Cândido De Pontes 8.0

26.  Lidiane Da Silva Dantas 8.0

27.  Luzimar Teixeira Da Silva Filho Eliminado (a)

28.  Maria Betânia Santos Da Cruz
7.0

29.  Maria Das Gracas Mota Eliminado (a)

30.  Maria Jandira Gomes Da Silva 9.0

31.  Maria Lailza Da Silva Feitosa 7.0

32.  Maria Vitoria Gomes Araujo Desclassificado (a)

33.  Maria Viviane Da Silva Clemente Desclassificado (a)

34.  Mayara Fernanda De Queiroz Fernandes 8.0

35.  Nágela Raquel De Souza Maciel 9.0

36.  Regicleide Batista Soares 8.0

37.  Regina Maria Viana De Lira 7.0

38.  Renata Kelly Gomes Pinheiro Da Silva Desclassificado (a)

39.  Rosangela Maçedo De Lima Andrade Desclassificado (a)

40.  Shirlley Cristina Pinto Dos Santos Desclassificado (a)

41.  Tércia Paula Varela Desclassificado (a)

42.  Wamberton Andrade De Macedo 9.0

Natal, 13 de janeiro de 2025.